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מ"ת 61035/08/16 – מדינת ישראל נגד סולטן סאלח,מוחמד אבו שנב
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

11 ספטמבר 2016 מ"ת 61035-08-16 מדינת ישראל נ'
סאלח(עציר) ואח'

מ"ת 61017-08-16  בפני כב' השופטת דנה אמיר

המבקשת מדינת ישראל
נגד

.1 סולטן סאלח (עציר)
.2 מוחמד אבו שנב (עציר)

המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד צוריאל שגב

ב"כ המשיב 1 עו"ד אבו עאמר

המשיב 1 הובא על ידי הליווי

[הדיון מתורגם לשפה הערבית באמצעות מתורגמן/נית ביהמ"ש]

החלטה

ברכב במזיד  חבלה  רכב,  גניבת  ניסיון  פריצה,  כלי  החזקת  לפשע,  קשר  קשירת  לו  המייחס  אישום  כתב  המשיב  כנגד 
ותקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו.

החלטתי לעניין הראיות ניתנה ביום 07.09.16, כאשר אף ציינתי קיומה של עילת מעצר בעניינו של המשיב נוכח המיוחס
שסיים לאחר  ימים  חודש  לכאורה  בוצע  האישום  בכתב  לו  המיוחס  כאשר  פלילי  עבר  שלחובתו  העובדה,  ובשילוב  לו 

לרצות עונש מאסר ממושך בגין עבירת אלימות.

לבקשת הסנגור, נעתרתי לבקשה לבחון חלופה באולם זאת נוכח העובדה שסברתי שעוצמתן של הראיות כנגד משיב זה
ואף הבהרתי כי כי על החלופה המוצגת להיות חלופה הולמת  יחד עם זאת הבהרתי בהחלטתי  ביותר.  איננה הגבוהה 

ספק אם חלופה תסכון ללא בדיקת שירות המבחן.
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היום התייצב הסנגור וביקש לאשר שלושה מפקחים. אחד המפקחים התייצב ללא ת"ז, השני בן 21. בנסיבות אלה אינני
נסיבות המצדיקות קבלת זה ממילא  נסיבות בתיק  ואשר  מוצאת לבחון התאמת המפקחת השלישית שנמצאת באולם 
תסקיר נוכח המפורט לעיל, אינני מוצאת טעם לדחות את הדיון על מנת שיוצג מערך פיקוח נוסף באולם אלא לדחות
יבחן את כלל נסיבותיו של המשיב ואת החלופות המוצעות ובכללן גם המפקחים את הדיון לצורך קבלת תסקיר אשר 

שאותם ביקש הסנגור להציג היום.

נדחה לקבלת תסקיר לתאריך 29/09/16 בשעה 09:00.

המשיב יישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא למועד הדיון באמצעות שב"ס.

שירות המבחן מתבקש להכין תסקיר ביחס למשיב, אשר יבחן את מידת מסוכנותו, את החלופות הרלוונטיות
ואת התאמתו אליהן.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר שיוגש לכל המאוחר עד
יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', יישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אינני רואה עין בעין עם הסנגור. לטעמי, תיק זה בהחלט מקים עילת מעצר, ובוודאי שבקשר עם משיב זה נוכח נסיבותיו
בעברו הפלילי. כפי שציינתי בהחלטתי הקודמת מהיום, ספק רב אם ניתן היה לאשר חלופה בעניינו של המשיב באולם
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ללא בדיקה מעמיקה יותר של שירות המבחן נוכח עברו והמיוחס לו. יחד עם זאת, דיון נקבע לצורך כך להיום.

בנסיבות אלה ומשלא התייצבו הערבים כפי שנדרש לצורך בחינתם באולם, סבורני שהדרך היעילה והנכונה לטפל בעניינו
של משיב זה היא לא לדחות שוב את הדיון, אלא לזמן תסקיר מעצר שאף יסייע לי לקבל החלטה מושכלת בעניינו של

המשיב. אשר על כן,החלטתי נותרת בעינה.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

דנה אמיר , שופטת
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